AD NOTATIONE S.

Vers. 3.)¹ ήηη ητοι εβολ, et educit eas. Vid. Matth.
XXI. 2.

Vers. 4.)¹ ΤΗΡΟΥ, cunctas. Non est in gr. nec in Vulg.
sed in Cod. Cantuariensi.

Vers. 5.)¹ Gr. non sequentur. Vulg. et Ægypt. non se-
quuntur.

² Gr. et Vulg. alienoram. Æg. alieni (*d' un estraneo*).

Vers. 6.)¹ Vox Ηηρσοιηδ e gr. textu desumta. Inter-
pres de suo addit aspirationem & more Thebaico. At ea, si
vocabuli etymon spectemus, extra locum est: nam οίμος, via,
lenem spiritum habet.

Vers. 7.)¹ Ήηητή. Mendose, ut puto. Scribe, Ηηητή.

² Gr. et Vulg. et omnes codices habent, ego sum ostium
ονισμ. Qui ergo sit ut librarius non Ηηο, ostium, scripserit,
sed Πψως, pastor? Nimis is, utpote indiligens, unum tex-
tum cum alio confundit.

Vers. 8.)¹ Hic versiculos mancus est, ac turpiter mendo-
sus: ut appareat librarium cænatum ac dormitantem hæc exar-
rasse. Confer cum gr. et Vulg. et cod. etiam Cantuariensi.
Pro τη εροοι scribe αγωτη εροοι, audiverunt eos.

Vers. 9.)¹ Ογβωκ. Tukijs pag. 312. hæc verba afferens
legit multo rectius, Ογδ βωκ, quo modo scribendum puto.

² Vereor ne hæc quoque exscriptor erraverit: nihil tamen
ausim mutare. Gr. tex. habet ροηήν, Vulg. pascua. An libra-
rius scripsit εγμαθμοοψε pro εγμαθμοονε? Oves non
ambulacra querunt, sed pascua.

Vers. 10.)¹ Observa μεψει, idest ιηηψει, non ρενιτ
non viene. Sic etiam mox. XI. 9.

² Gr. ει μή, nisi. Æg. addit Τι. Tukijs pag. 574. ait The-
baidenses scribere Ειμητει. Malim, Ειμητοι. Notanda ver-
ba ρωψτ, furari, et ψωψτ (Memph. ψωτ), mactare. Ob-
servanda etiam conjunctio αγω bis addita, quamvis utrobique
sequatur ήη. An Ægyptius Interpres Johannis alias ab Ægyptio
Interprete Matthæi? Hic particulam illam αγω ut fera
supervacaneam omisisset, ni fallor.

Vers.

Vers. 12.) ¹ ογωνῶ, *lupus*. τοπῖ, *rapere*. κωμόπε
εβολ (Memph. κωρ, et κωρ εβολ), *dispergere*.

Vers. 13.) ¹ Arctius heic dormit librarius. Non eum accuso, quod omiserit versionem verborum: *mercenarius autem fugit*: nam hæc desunt etiam in cod. Cantuariensi: itaque verisimile est omissa fuisse ab ipso Interpretæ. Sed pro ογκάδιβε πε scribere debebat, ογκάδιβεκε πε, è un mercenario. Memph. Ογκάδιβεκε.

Vers. 14.) ¹ Mendum. Scribe, ἀγω τιοῦν, et cognosco. Mox pro ἀγω νοῦν scribe ἀγω ἄνοιν, et mea: nam heic etiam oscitasse puto exscriptorem.

Vers. 15.) ¹ Pro πικτ, et ἄπικτ malim πεικτ, et ἄπεικτ. Ita ipse librarius vers. 36.

Vers. 16.) ¹ Malim σάπειοσε, *ex hoc ovili*. Librarius etiam qui exaravit Acta S. Coluthi, non recte scripsit pag. 85. επίκα μῆν πατι, cum debuisset scribere επεικά μῆν πατι, *in banc partem*, et *hanc* (sive *illam*). Tukius pag. 534. pauca ex hoc 16. versiculo aff rents pro ογκάδι habet οροντάδι: pro ήσεν habet ήσην: ac demum recte scribit σά πειοσε.